
Uchwała Nr XXXI/226/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 65 ustawy z dnia 13 marca 

2020 r. o zmianie ustawy szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.441.213,93 zł zwiększa się o kwotę 162.216,22 zł 

do kwoty 35.603.430,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 31.799.196,47 zł zwiększa się o kwotę 162.216,22 zł do kwoty 

31.961.412,69 zł, 

b) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 11.310,00 zł do kwoty 11.310,00 zł, 

c) dochody z tytułu opłat za zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się o kwotę 

30.592,22 zł do kwoty 69.967,22 zł, 

d) dochody majątkowe w kwocie 3.642.017,46 zł pozostają bez zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.442.730,51 zł zmniejsza się o kwotę 219.531,48 zł 

i zwiększa się o kwotę 673.403,70 zł do kwoty 36.896.602,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31.542.288,65 zł zmniejsza się o kwotę 14.531,48 zł i zwiększa 

się o kwotę 219.403,70 zł do kwoty 31.747.160,87 zł, 

b) wydatki bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień między jst ustalone w kwocie 

811.605,70 zł zwiększa się o kwotę 11.310,00 zł do kwoty 822.915,70 zł, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych zwiększa się o kwotę 30.592,22 zł do kwoty 69.967,22 zł, 

d) wydatki majątkowe w kwocie 4.900.441,86 zł zmniejsza się o kwotę 205.000,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 454.000,00 zł do kwoty 5.149.441,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



  

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.293.172,58 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.042.910,88 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 250.261,70 zł. 

 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.143.172,58 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 850.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 8 określający Plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2021 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


